



پیام آبفایان

ویژه استان ایلام

سال دوم / شماره نهم / آذر ماه ۱۳۹۵ - ۸ صفحه

بازدید قائم مقام وزیر نیرو از زیرساخت های آبرسانی در مرز بین المللی مهران



خلاصه خبر

قائم مقام وزیر نیرو و هیات همراه به اتفاق مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از اقدامات بعمل آمده جهت آبرسانی به زوار در پایانه مرزی مهران بازدید نمودند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس ستار محمودی قائم مقام وزیر نیرو صبح امروز از طریق فرودگاه شهدای شهر ایلام وارد استان شد در این سفر که حمیدرضا تشیعی معاون نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، سیدزمان حسینی معاون هماهنگی انتقال شرکت توانیر، مهندس مهاجری معاون منابع انسانی و تحقیقات وزارت نیرو وی را همراهی می کردند پس از بازدید از تاسیسات آبرسانی سد ایلام و مجتمع آبرسانی منطقه پیر محمد ملکشاهی به منظور بررسی اقدامات انجام شده و همچنین نحوه آبرسانی به زائران اربعین حسینی، راهی پایانه مرزی شهرستان مهران و از این منطقه بازدید بعمل آوردند... ادامه در صفحه ۲

کلنگ زنی طرح آب شربین کن صالح آباد با حضور استاندار، معاونین و جمعی از مدیران کل استان



کسرتبه برتر جشنواره استان شهیدرجایی توسط شرکت آب و فاضلاب استان



سرمقاله

رسالت آبفایان و اربعین حسینی

* احمد منصوری
(کارشناس روابط عمومی)



پیاده روی اربعین حسینی هم یک حرکت دینی و هم حرکتی که می توان در جهت ایجاد وحدت در امت اسلامی و حتی وحدت آفرینی در بین ادیان و فراتر از آن جامعه بشری که می بایست جهت ارتقا آن سرمایه گذاری کرد و از آنجاییکه زائران در طول سالهای گذشته مزیت های گذر از مرز مهران را نسبت به دیگر مرزها

بخوبی دریافته اند و طبق آمارهای اعلام شده بیش از ۵۰ درصد زائرین از مرز بین المللی مهران رفت و برگشت نموده اند و این مهم شرکت آب و فاضلاب را بیش از پیش مصمم در جهت افزایش ضریب اطمینان تامین و توزیع آب نموده و طبیعتا عملکرد نسبت به سال قبل در حد خور توجهی ارتقاء یافته بطوریکه توانسته است در سالجاری و کما فی السابق با راهبری و رهنمودهای موثر جناب آقای مهندس بیربوندی مدیرعامل محترم و تمهیدات کارشناسی شده فنی در نظر گرفته شده و عملیاتی نمودن موضوع و بهره گیری از توان نیروها و امکانات موجود رفاه نسبی جهت زائرین را در این زمینه حیاتی بوجود بیاورد که بحول قوه الهی و استعانت از ایزد منان توانست از انجام این امر خطیر سرفرازانه بیرون بیاید هر چند که با این روند افزایشی جمعیت جهت سالهای آتی و در نظر گرفتن افق چند ساله تلاشها و برنامه های موثرتری را ایجاب ضرورت می نماید. کما اینکه شرکت آب و فاضلاب استان ایلام باتجربه بیش از ۲۵ سال در تمام بحرانها بویژه سالهای ناکافی بودن ظرفیت تامین آب شهر ایلام تا قبل از بهره برداری از سد و سیل سنگین سال گذشته و غیره بخوبی توانسته آنها را بنحو مطلوب مدیریت نموده و حال با این تجربه و توان فوق العاده قطعاً می تواند با برنامه ریزی وضعیت تامین و توزیع آب بلند مدت و پایدار جهت زوار اربعین حسینی در مهران ایجاد نماید.



بازدید قائم مقام وزیر نیرو و زیرساخت های آبرسانی در مرز بین المللی مهران

همانند سالیان گذشته با همکاری شرکتهای آب و فاضلاب سایر استان ها خدمات ارزنده ای به زائرین اربعین حسینی ارائه نماید. وی یاد آور شد: سال گذشته این شرکت با اجرای حدود ۲۰ کیلومتر خط انتقال آب و جابجایی مخازن هوایی و نصب آنها در پایانه مرزی، توانست آب آشامیدنی منطقه مرزی مهران را تامین کند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام افزود: با بهره برداری از کارخانه سیار تولید آب بسته بندی در مرز مهران با تولید حدود ۱۶۰ هزار عدد بسته لیوانی در شبانه روز است برای استفاده زائرین در مسیر خارج از مرز ایران در اختیار ستاد عتبات قرار می دهد و به این ترتیب ظرفیت آبرسانی به مرز مهران به ۲.۵ میلیون لیتر در شبانه روز افزایش پیدا می کند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با بیان اینکه کیفیت و بهداشت آب شرب توزیع شده بطور مستمر مورد بررسی قرار می گیرد، تصریح کرد: با استقرار اکیپ آزمایشگاه سیار در مرز مهران وضعیت کیفی آب شرب توزیع شده صورت شبانه روز بررسی می شود.

مهندس بیرنوندی با اشاره به اینکه تلاش شبانه روزی کارکنان این شرکت برای خدمت رسانی به زوار و تامین آب موکب ها بیان داشت: این شرکت تمام امکانات

قائم مقام وزیر نیرو و هیات همراه به اتفاق مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از اقدامات بعمل آمده جهت آبرسانی به زوار در پایانه مرزی مهران بازدید نمودند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس ستار محمودی قائم مقام وزیر نیرو صبح امروز از طریق فرودگاه شهدای شهر ایلام وارد استان شد در این سفر که حمیدرضا تشییعی معاون نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، سیدزمان حسینی معاون هماهنگی انتقال شرکت توانیر، مهندس مهاجری معاون منابع انسانی و تحقیقات وزارت نیرو وی را همراهی می کردند پس از بازدید از تاسیسات آبرسانی سد ایلام و مجتمع آبرسانی منطقه پیر محمد ملکشاهی به منظور بررسی اقدامات انجام شده و همچنین نحوه آبرسانی به زائران اربعین حسینی، راهی پایانه مرزی شهرستان مهران و از این منطقه بازدید بعمل آوردند.

بر اساس این گزارش، در این دیدار مهندس بیرنوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ضمن خیر مقدم، گزارشی از اقدامات شرکت آب و فاضلاب ایلام در خصوص نحوه خدمت رسانی به زوار را ارائه کردند.

وی بیان داشت: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

مهندس محمودی آبرسانی به تمامی موکب های مستقر در مسیر زائرین، و برنامه ریزی برای توزیع حدود ۵ میلیون آب بسته بندی، استقرار یک دستگاه آب بسته بندی سیار، استقرار یک دستگاه حمام آب گرم با ۱۰۰ دوش سیار را از دیگر اقدامات برای خدمات رسانی موثر به زائرین عنوان نمودند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بمنظور رفاه حال زائرین عتبات عالیات که از مرز مهران به کشور عراق مشرف می شوند، تعداد ۳۵ دستگاه تانکر سیار آب رسان نیز پیش بینی شده است.

در پایان مهندس محمودی با قدردانی از تلاشهای ارزشمند شرکت آب و فاضلاب در زمینه خدمت رسانی به زوار حسینی گفت: خدمات صورت گرفته توسط شرکت آب و فاضلاب استان شایسته تقدیر و تشکر می باشد.

خود را برای خدمات رسانی مطلوب به زائران در مرز مهران بکار گرفته و با برنامه ریزی های انجام شده در اجرای زیرساخت های بخش آب کوچکترین مشکلی در تامین آب شرب هموطنان حاضر در این منطقه مرزی نداریم.

در ادامه، مهندس محمودی هدف از این دیدار را بررسی وضعیت پروژه های نیمه تمام و اجرا شده مجموعه وزارت نیرو و همچنین اقدامات انجام شده در جهت خدمت رسانی به زوار توسط شرکتهای تابعه و وابسته وزارت نیرو در استان ایلام بیان کرد.

وی افزود: مسئولان وزارت نیرو برنامه ریزی گسترده ای برای تامین آب مورد نیاز در مرز بین المللی مهران انجام داده اند و به جرات می توان گفت نه تنها برای امسال بلکه سال های آینده نیز در این زمینه مشکلی نخواهیم داشت.

ظرفیت آبرسانی به مرز مهران به بالای ۲/۵ میلیون لیتر در شبانه روز افزایش یافته است



همسایه تبدیل شده است.

هم اکنون روزانه بیش از ۲۰ هزار نفر از طریق خروجی مرزی مهران به عراق عزیمت می کنند.

در ایام منتهی به اربعین سال گذشته بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار زائر از مرز بین المللی مهران برای شرکت در آیین ویژه اربعین در کربلای معلی تردد کردند که پیش بینی می شود امسال این میزان تا ۲ میلیون نفر بیشتر شود.

بنابراین مسئولان وزارت نیرو با هماهنگی ستاد عتبات عالیات و اربعین طرح های متعددی به منظور جلوگیری از بروز مشکل احتمالی در دستور کار دارند که یکی از آنها انتقال آب بسته بندی شده و بهداشتی به آنسوی مرز است.

مهندس بیرنوندی در این خصوص تاکید کرد: این طرح به دو شکل اجرا می شود که در یک حالت آب تولیدی کارخانجات به آنسوی مرز منتقل می شود و در حالت دیگر با استفاده از دستگاه های بسته بندی در نقاط مرزی آب مورد نیاز بهداشتی بسته بندی و در اختیار زائران قرار می گیرد.

وی یادآور شد: مسئولان این شرکت امسال ۲ دستگاه بسته بندی آب بهداشتی را در مرز بین المللی مهران مستقر کرده اند که در مجموع ظرفیت بسته بندی ۲۵۰ هزار بطری کوچک را در شبانه روز دارند.

مرز بین المللی مهران به واسطه مزیت امنیت و کوتاهی مسافت تا اماکن زیارتی عراق به یکی از مرزهای پر تردد کشور به عتبات عالیات کشور

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام گفت: ظرفیت آبرسانی به پایانه مرز بین المللی مهران با تلاش انجام شده به بالای ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر در شبانه روز افزایش یافته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس بیرنوندی اظهار داشت: ظرفیت آبرسانی به این پایانه بین المللی با توجه به اینکه بیشتر زائران اربعین حسینی از این نقطه به کربلای معلی مشرف می شوند پار سال ۴۰۰ هزار لیتر در شبانه روز بود.

وی افزود: مسئولان وزارت نیرو برنامه ریزی گسترده ای را برای تامین آب مورد نیاز در مرز بین المللی مهران انجام داده اند تا بتوان هم مشکل امسال و هم سال های آینده را برطرف کنند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام اظهار داشت: با توجه به اینکه آیین های اربعین حسینی در سال های آینده به فصل گرم تابستان وارد می شود و بدلیل گرمای نقاط مرزی و کشور عراق ممکن است کمبود آب و مشکلات بهداشتی در این مراسم آید می شود

بهره برداری از ایستگاه تقویت فشار آب در شهر مهران

همچنین ساختمان های احداثی با کمبود فشار مواجه بودند لذا با اجرای این ایستگاه مشکل فشار آب مناطق ورودی شهر مهران مرتفع گردید. وی گفت: هم اکنون ۱۰۰ لیتر در ثانیه، آب وارد شبکه آب مهران می گردد و مطالعات طرح بلندمدت آب شهر با هدف حل مشکلات زائرین در برنامه شرکت می باشد که امید است با تخصیص اعتبار مناسب هر چه سریعتر این پروژه به سرانجام برسد.

شهدای شهر مهران نمود. وی افزود: با اجرای این پروژه عملیات بهره برداری از ۶ کیلومتر خط لوله پلی اتیلن ۱۶۰ میلی متری که قبلاً اجرا شده آغاز گردید. مدیر عامل آبفای استان اضافه کرد: برای اجرای ایستگاه تقویت فشار بالغ ۸ میلیارد هزینه شده است. وی افزود: با توجه به اینکه پارکینگ های بالادست ورودی شهر مهران و

ایستگاه تقویت فشار آب در ضلع شرقی میدان شهدای شهر مهران با هدف تقویت فشار آب در پارکینگ ها و مشترکین بالا دستی وارد مدار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس بیرنوندی با اعلام این خبر اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی پرسنل شرکت و به منظور فراهم نمودن تسهیلات برای زائرین عتبات عالیات این شرکت اقدام به نصب ایستگاه تقویت فشار آب در ضلع شرقی میدان

تقدیر وزیر کشور از خدمات ارزنده آبفاک استان ایلام به زائرین اربعین حسینی

بازدیدمدیرکل دیوان محاسبات استان ایلام و فرماندار چرداول از تصفیه خانه فاضلاب شهر سرابله



به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در این بازدید ابتدا مهندس بیرنوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ضمن خیر مقدم، گزارش مسوولی از روند اجرای تصفیه خانه فاضلاب شهر سرابله ارائه دادند و گفت: تصفیه خانه شهر سرابله یکی از طرح های مهم این شهرستان است که احداث آن، براساس تکنولوژی روز و با فرایند سیستم لجن فعال با هوادهی گسترده طراحی و اجراء شده که کیفیت آبی به مراتب بهتر از سیستم های قبلی را دارد و افزایش این پروژه در زمینی به مساحت ۵.۲ هکتار با ظرفیت تصفیه خانه ۳۵۰۰ متر مکعب در شبانه روز است که در افق طرح جمعیتی بالغ بر ۲۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد. و با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال، از محل طرحی های عمرانی اجرا گردیده است. وی اضافه کرد: در گذشته دفع غیربهداشتی فاضلاب شهرستان سرابله موجب ایجاد مشکلات زیست محیطی بسیاری در منطقه شده بود، این مسئله به علت جنس خاک لایه های زمین و سنگی بودن منطقه و عدم امکان استفاده از چاه جذبی به وجود آمده بود که هم اکنون با اجرای طرح مذکور این مشکلات رفع خواهد شد. مدیر عامل آبفاک استان هدف از اجرای این طرح جلوگیری از بروز مشکلات زیست محیطی ایجاد شده از قبیل چهره نازیبا شهر، خطر بیماری های ایبیدی، استفاده کشاورزان پایین دست از فاضلاب خام و آلودگی تولیدات کشاورزی، نفوذ آلودگی به سفره های آب زیرزمینی و ... برشمرد. مهندس بیرنوندی اضافه کرد: هم اکنون چهار تصفیه خانه فاضلاب در استان ایلام در مدار بهره برداری قرار گرفته که در شهرهای ایلام، دهلران، دره شهر و مهران واقع شده اند. وی همچنین عنوان کرد تصفیه خانه فاضلاب شهر ایواندر دست اجراست. انشا با بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب این شهر ششمین تصفیه خانه ای استان ایلام نیز به بهره برداری می رسد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب ایلام اظهار داشت: کار مطالعات تصفیه خانه فاضلاب در شهرهای ملکشاهی، آبدانان به پایان رسیده که در صورت تامین اعتبار عملیات اجرایی آنها نیز در آینده آغاز می گردد.

نوروز نژاد رئیس دیوان محاسبات ایلام، با قدردانی از تلاشهای ارزشمند شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: خدمات صورت گرفته توسط آبفاک استان ایلام شایسته تقدیر و تشکر است. در ادامه این مراسم فرماندار شهرستان چرداول نیز طی سخنانی ضمن تشکر و قدردانی از شرکت آب و فاضلاب ایلام در بخش ساخت تصفیه خانه گفت: خوشبختانه شرکت آب و فاضلاب استان ایلام اقدامات مهمی را هم در بخش آب و هم در بخش فاضلاب در این استان و این شهر انجام داده است و این از عنایات دولت محترم می باشد که این پروژه هزاره چهره سر بستر به نتیجه نهایی رسانده است. این طرح بزودی با حضور مقامات کشوری افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.



عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور از طرح آبرسانی به زوار اربعین در مرز مهران بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، وزیر کشور در بازدید از مرز مهران گفت: با توجه به نزدیک و امن بودن مرز مهران و همچنین بیشترین حجم تردد از این مرز، شرکت مهندسی آبفاک کشور خدمات ارزنده ای به زوار اربعین حسینی (ع) ارائه نموده است.

عبدالرضا رحمانی فضلی افزود: با برنامه ریزی ها و اقدامات صورت گرفته توسط ستاد اربعین امیدواریم که زوار کوچکترین مشکلی در این زمینه نداشته باشند. وی ضمن قدردانی از شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، ادامه داد: مجموعه شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با همکاری شرکت مهندسی آبفاک کشور با تلاش شبانه روزی در جهت رفاه زائرین، تامین و ارائه آب بهداشتی و سالم از کوچکترین خدمتی دریغ نمی کنند. در این بازدید مهندس حسینی معاون مالی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب استان ضمن ارائه گزارشی از خدمات و اقدامات انجام گرفته، با تاکید بر افزایش آبرسانی به پایانه مرزی مهران به بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر در شبانه روز، گفت: با توجه به نزدیک بودن مرز مهران و اینکه بیشتر زائران اربعین حسینی از این نقطه به کربلای معلی مشرف می شوند و طبق برنامه ریزی های گسترده مسئولان وزارت نیرو برای تامین آب مورد نیاز در مرز بین المللی مهران امروز شاهد ارائه خدمات مطلوب به زوار هستیم. لازم به ذکر است در این بازدید، استاندار ایلام، معاونین و جمعی از مدیران استانی، وزیر کشور راه همراهی می کردند.



کسب رتبه برتر جشنواره استان شهید رجایی توسط شرکت آب و فاضلاب استان

کسب رتبه نخست گردید وی ضمن تبریک کسب رتبه برتر جشنواره شهید رجایی، احراز این موفقیت را مدیون زحمات مدیران، معاونین و کارکنان شرکت دانست و افزود، امید است که همواره خدایوند نیز از زحمات و تلاشهای کارکنان شرکت راضی باشد و خدمات صادقانه و خالصانه ی آنها را باقیات و الصالحات جهت ذخیره آخرت قرار دهد.

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در ارزیابی عملکرد سال ۹۴ در بخش شاخص های عمومی جشنواره شهید رجایی رتبه اول را در بین ۴۸ دستگاه اجرایی استان به خود اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس بیرنوندی با اعلام این خبر گفت: با پایان بررسی عملکرد دستگاه های اجرایی استان ایلام، شرکت آب و فاضلاب توانست در بین ۴۸ دستگاه اجرایی استان ایلام رتبه برتر را کسب کند. وی گفت: از جمله شاخص هایی که در این رتبه

بندی مورد ارزیابی قرار گرفت برنامه های مهندسی نقش و ساختار دولت، توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری، مدیریت سرمایه انسانی، خدمات عمومی در فضای رقابتی، صیانت از حقوق مردم و سلامت اداری، نظارت و ارزیابی است. وی عنوان کرد: بر اساس نتایج ارزیابی صورت گرفته از عملکرد دستگاه های اجرایی استان و بر اساس شاخص های عمومی و اختصاصی، این شرکت با ارائه عملکرد قابل قبول و مطلوب، در میان سایر دستگاه های اجرایی ایلام موفق به

نصب و راه اندازی دستگاه وب کیوسک اطلاع رسانی هوشمند

در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

هشت نوع خدمت در ستاد شرکت آب و فاضلاب نصب و راه اندازی شده است تا مراجعه کنندگان با استفاده از این سامانه اطلاعات لازم در خصوص بخش های مختلف شرکت، گردش کار و فرآیندهای انجام کار در شرکت را به دست آورند. رشیدی با بیان اینکه یکی از بخش های مهم در طرح تکمیل آریاب رجوع ارتباط با مراجعه کننده است، گفت: در این سامانه پیش بینی شده است تا مراجعه کننده ضمن ثبت اطلاعات شخصی نسبت به انتقال پیشنهاد، انتقاد یا نظرات خود به صورت مکتوب اقدام نماید و این مستندات پس از ثبت به مسوولان مربوطه ارائه می شود. و در صورت لزوم قابل پیگیری نیز خواهد بود. وی با اشاره به اینکه کیوسک اطلاع رسانی و نمایشگرهای لمسی تاثیر قابل توجه در افزایش راندمان و ارائه خدمات به مشترکان دارد اضافه کرد: کاهش احتیاج به نیروی انسانی، استفاده از فناوری های نوین و تسهیل در امر اطلاع رسانی و تبلیغات را از مزایای استفاده از این وب کیوسک ها نسبت به سایر اقلام تبلیغاتی است.

معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از رونمایی سامانه هوشمند اطلاع رسانی و راهنمایی مراجعین در این شرکت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، رشیدی با اعلام این خبر اظهار داشت: سامانه هوشمند اطلاع رسانی و راهنمایی مراجعین بخشی از اجرای طرح تکمیل آریاب رجوع است که با همکاری دفتر آمار و فناوری اطلاعات و طرح تکمیل آریاب رجوع اجرایی شده است. وی با تاکید بر اهمیت اطلاع رسانی سریع، به موقع و دقیق به مراجعه کنندگان گفت: امروزه استفاده از فناوری های نوین در جهت تسهیل امور و دسترسی آسان به بخش های خدمات در دستور کار بسیاری از سازمان و نهادهای دولتی و خصوصی قرار دارد و شرکت آب و فاضلاب استان ایلام نیز از این امر مستثنی نیست. معاون برنامه ریزی و منابع انسانی تصریح کرد: بر همین اساس، دستگاه وب کیوسک یا سامانه هوشمند اطلاع رسانی و راهنمایی مراجعین با امکان ارائه

مدیر امور آبفای شهر آبدانان، اجرای ۵۰۰ متر شبکه توزیع آب در شهر

مور موری



با اجرای ۵۰۰ متر شبکه توزیع آب، مشکلات تامین و توزیع آب قسمتی از شبکه آب شرب شهر مور موری و روستای «لرغه» مرتفع گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و

فاضلاب استان ایلام مهندس نصیری گفت: با تلاش و جدیت همکاران شهر مور موری فعالیتهای مهم و اساسی در بحث تامین و توزیع آب شرب در این شهر و روستاهایی که از طریق آب و فاضلاب شهری تامین آب می شوند انجام گرفته از جمله اصلاح بیش از ۵۰۰ متر شبکه توزیع در این شهر است. وی گفت: جهت تقویت فشار آب روستای «لرغه» که از روستاها تابعه شهر مور موری است این امور اقدام به اصلاح ۲۰۰ متر شبکه با لوله پلی اتیلن ۱۲ اینچ ۱۱۰ اقدام نموده است. مدیر امور آب و فاضلاب شهر آبدانان گفت: مقدار ۳۰۰ متر لوله پلی اتیلن با قطر ۲ اینچ بمنظور توسعه شبکه شهر مور موری توسط این امور اجرا گردیده است. وی به عملکرد شش ماهه امور آب و فاضلاب شهر آبدانان اشاره نمود و تصریح کرد: اجرای استاندارد سازی ۱۲ فقره انشعاب آب، ۸ مورد آزمایش باکتریولوژی و شیمیایی و ۱۵۰ مورد کلرسنجی آب، از جمله فعالیت های آبفای شهر مور موری؛ که با هدف ارتقا سطح بهداشت و کیفیت آب به انجام رسانیده است. نصیری دیگر اقدامات انجام گرفته را شامل واگذاری ۱۶ فقره انشعابات، تعویض ۷۰ دستگاه کنتور و نیز ۵۴ مورد تعمیرات شبکه توزیع آب برشمرد وی در پایان یادآور شد: مشترکان نسبت به تهیه و نصب تانکر ذخیره آب، اقدام تادر صورت وجود مشکلات (اختلالات شبکه، نوسانات برق، حوادث غیر مترقبه و...) با معضل کم آبی مواجه نشوند.

اجرای ۷۰۰ متر لوله گذاری آب در شهر آبدانان

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام، مدیر امور آب و فاضلاب شهر آبدانان گفت: با هدف تقویت فشار و نیز جلوگیری از هدر رفت آب، عوامل اجرایی این امور مبادرت به اصلاح و توسعه ۷۰۰ متر لوله آب شرب شهر آبدانان با اقطار ۱۱۰ و ۱۲ اینچ و از جنس پلی اتیلن نموده است. نصیری اظهار داشت: علاوه بر انجام اصلاح و توسعه شبکه آب در این شهر اقدامات دیگری از قبیل، تعویض ۳۶۷ مورد کنتور خراب و فرسوده، شناسایی و جمع آوری ۳۰ فقره انشعاب غیر مجاز آب و بروز رسانی انجام تعمیرات شبکه و انشعابات به تعداد ۱۹۲ مورد، که به منظور به کنترل در آوردن مصارف و همچنین کاهش پرت انجام شده است. مدیر امور آب و فاضلاب شهر آبدانان تصریح کرد: با هدف تقویت و حفظ سلامت و بهداشت آب و با نظارت شبکه بهداشت شهرستان، این امور اقدام به شستشوی مخازن و خط انتقال آب و انجام انجام ۱۰ مورد آزمایشات میکروبی، شیمیایی و بیولوژیکی و همچنین کلرسنجی نموده است. وی در پایان یادآور شد مشترکان نسبت به تهیه و نصب تانکر ذخیره آب، اقدام تادر صورت وجود مشکلات (اختلالات شبکه، نوسانات برق و...) با معضل کم آبی مواجه نشوند.

شستشوی مخازن آب آشامیدنی شهر ایلام انجام شد



مدیر امور آب و فاضلاب شهر ایلام از شستشوی مخازن ذخیره آب این شهر با حجم ۵۲ هزار متر مکعب در آبان ماه سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس پیرباوه پور ضمن اعلام این خبر گفت: مخازن ذخیره آب آشامیدنی شهر ایلام به منظور ارائه خدمات مطلوب، ارتقاء سطح بهداشتی آب و بالا بردن کیفیت آب مصرفی مشترکین به صورت کامل شستشو، رسوب زدایی و

گندزدایی شد که در همین راستا با هدف اطمینان از بهداشت آب، نمونه برداریهای لازم از منابع تامین آب، مخازن و شبکه توزیع صورت پذیرفته است. وی ادامه داد: عملیات شستشوی مخازن ذخیره آب آشامیدنی به صورت دوره ای و هر شش ماه یکبار جهت حفظ سلامت آب آشامیدنی با هماهنگی لازم و طبق برنامه زمانبندی و اطلاع رسانی قبلی در راستای ارتقاء کیفی آب آشامیدنی انجام می شود.

مدیر آب و فاضلاب شهر ایلام:

اجرای ۲۳۰۰ متر شبکه آب در شهر ایلام

های منهول، در سطح شهر صورت گرفته است.

مدیر امور آبفای شهر ایلام ادامه داد: با هدف پاکسازی تمام شبکه و به منظور کنترل پس زدگی فاضلاب و رفاه حال شهروندان، ۷۵ کیلومتر از شبکه جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب شهر ایلام طی شش ماه اول سال جاری لایروبی و شستشو شده است.

مهندس پیر باوه در ارتباط به کیفیت آب شرب شهر ایلام گفت: طبق اعلام نظر مراکز ذیصلاح همچون مرکز بهداشت استان روزانه به طور مستمر کیفیت و سلامت آب شرب ایلام رصد می شود به طوریکه عنوان شد آب شرب ایلام دارای استانداردهای لازم است، بر این اساس سلامت و کیفیت آن مورد تأیید مراکز ذیصلاح قرار گرفته است. وی در خصوص انجام آزمایشات آب بیان داشت: روزانه آزمایشاتی توسط کارشناسان آزمایشگاه از نقاط مختلف شهر انجام شده که میزان سلامت، بهداشت و بالا بودن سطح کیفی آب شرب تأیید گردیده است. این آزمایشات شامل: آزمایشات شیمیایی آب ۸۸ مورد، انجام آزمایشات میکروبی آب ۹۳ مورد، انجام آزمایشات کلر باقیمانده شبکه توزیع و مخازن ۵۲ مورد است.

وی تأکید کرد: اگر شهروندان ایلامی فقط ۱۰ درصد در مصرف آب صرفه جویی کنند از بروز بسیاری مشکلات مربوط به کم آبی می توانیم پیشگیری کنیم.



۴۸۰ کیلومتر شبکه و خط انتقال آب وجود دارد، از اجرای ۲۳۰۰ متر از شبکه های آب در شهر ایلام خبر داد افزود: وجود شبکه های فرسوده خود باعث هدر رفت آب است. که متأسفانه به دلیل نبود اعتبار کافی، توان این شرکت از محل درآمدهای داخلی جهت اصلاح شبکه در سال بیشتر از این مقدار نخواهد بود.

وی گفت: با منظور پیشگیری از به وجود آمدن اختلال در تردد وسایل نقلیه و جلوگیری از مدفون ماندن دریچه های منهولها عملیات همسان سازی ۳۶ دریچه

اجرای ۲۳۰۰ متر شبکه آب، واگذاری تعداد ۱۱۳۳ فقره انشعاب آب، واگذاری ۹۸۹ فقره انشعاب فاضلاب، تعویض ۱۶۴۴ دستگاه کنتور خراب، شناسایی و تبدیل ۱۱۵ فقره انشعاب غیر مجاز و... بخشی از عملکرد امور آب و فاضلاب شهر ایلام در شش ماه نخست سال جاری است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مدیر آبفای شهر ایلام در تشریح عملکرد این امور در شش ماه نخست سال جاری گفت: در بخش مشترکین، این امور تعداد ۱۳۳ فقره واگذاری انشعابات آب و و تعداد ۹۸۹ فقره واگذاری و نصب انشعابات فاضلاب و تعویض ۱۶۴۴ دستگاه کنتور خراب را انجام داده است.

مهندس پیر باوه پور استفاده از انشعابات غیر مجاز توسط برخی شهروندان و ساخت و سازهای غیر مجاز حاشیه شهرها را از معضلات و مشکلات این امور برشمرد و افزود: در سال گذشته تعداد ۱۱۵ انشعاب غیر مجاز در شهر ایلام شناسایی، قطع و جریمه شده اند.

وی گفت: در بخش بهره برداری این امور نیز فعالیت های فراوانی از جمله، مرئی نمودن ۴۶ مورد حوضچه شیرآلات و نصب دریچه چکمه ایی، نصب تعداد شش مورد شیر تخلیه در شبکه توزیع جهت شستشوی شبکه، استاندارد سازی ۱۲۵ فقره انشعاب آب، رفع ۲۰۴۷ مورد شکستگی شبکه توزیع آب و رفع ۷۴۷ مورد گرفتگی فاضلاب را انجام داده



آغاز طرح پیش فروش انشعاب فاضلاب در شهر ایوان

انشعابات فاضلاب در شهر ایوان با ارائه تسهیلات ویژه شامل دریافت درصد کمی از کل مبلغ حق انشعاب بصورت نقدی در هنگام عقد قرارداد، تقسیط بلند مدت مابقی مبلغ حق انشعاب و بانابت بودن هزینه ها و عدم افزایش قیمت در سنوات آتی، انجام می شود.

ملکیان در پایان ضمن دعوت از مردم شهر ایوان جهت خرید انشعاب و استقبال از این طرح زیست محیطی، تصریح کرد: پیش فروش اقساطی انشعاب فاضلاب در شهر ایوان یا تسهیلات ویژه امکان پذیر گردید شهروندان محترم این شهر جهت دریافت خدمات مذکور می توانند یا در دست داشتن قبض آب بها به امور آب و فاضلاب ایوان به آدرس خیابان شهید دستغیب مراجعه و نسبت به خرید انشعاب اقدام نمایند.



محیطی موجب ارتقاء سطح بهداشت عمومی می گردد، خاطرنشان کرد: اجرا و تکمیل این طرح در شهر ایوان از پیشرفت مطلوبی برخوردار است و به منظور سرعت بخشیدن در اجرای این پروژه نیاز به مشارکت فعال مردمی است. مدیر امور آب و فاضلاب شهر ایوان افزود: پیش فروش اقساطی

انتقال، شبکه اصلی و فرعی فاضلاب و همچنین ساخت تصفیه خانه انجام شد در این راستا، پیش فروش انشعاب فاضلاب نیز آغاز گردیده است. وی با بیان این مطلب که شبکه جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب یکی از تاسیسات زیر بنایی شهر بوده که ضمن جلوگیری از آلودگی های زیست

مدیر امور آب و فاضلاب شهر ایوان از آغاز طرح پیش فروش انشعاب فاضلاب در شهر ایوان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس ملکبان با اعلام این خبر اظهار داشت: با عنایت به این که اقدامات قابل توجهی جهت اجرای طرح فاضلاب در شهر ایوان شامل، خطوط جمع آوری و

اجرای ۶۰۰ متر شبکه توزیع آب شرب در شهر بدره



مدیر امور آب و فاضلاب شهر بدره از اجرای ۶۰۰ متر شبکه توزیع آب در شهرک ولیعصر (عج) شهرستان بدره خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای استان ایلام، نیازی گفت: برای اجرای این طرح ۶۰۰ متر لوله پلی اتیلن ۲ اینچ استفاده شده است.

وی افزود: با اجرای این پروژه مشکل قسمتی از محله میلبورک واقع در دهستان شهرک ولی عصر (عج) مرتفع گردید.

نیازی با اشاره به اقدامات انجام شده توسط این امور در سه ماه نخست سال جاری تصریح کرد: تعویض ۱۲۰ کنتور قدیمی، نصب ۴۵ مورد کنتور و انشعاب جدید، شناسایی ۳۰ مورد انشعابات غیرمجاز، به روز رسانی تعمیرات (اتفاقات آب) و نشت یابی شبکه توزیع بخشی از فعالیتهای انجام شده این امور می باشد.

لازم به ذکر است تعداد کل مشترکین شهر بدره ۲۴۷۰ مشترک می باشد.

پذیرش و چاپ مقاله همکار در چهارمین کنفرانس بین المللی علوم کشاورزی

دو مقاله از مهندس محمد پیر باوه پور مدیر امور آب و فاضلاب شهر ایلام با عنوان بررسی استفاده مجدد و تعیین درجه مطلوبیت پساب خروجی چهارمین کنفرانس بین المللی علوم کشاورزی پذیرش و چاپ گردید.

دو مقاله از مهندس محمد پیر باوه پور مدیر امور آب و فاضلاب شهر ایلام با عنوان بررسی استفاده مجدد و تعیین درجه مطلوبیت پساب خروجی

تشریح عملکرد آبفای مهران در خدمت رسانی به زوارربعین حسینی



به چاهک) استقرار و راه اندازی دو دستگاه دیزل ژنراتور جهت تامین برق اضطراری ایستگاههای پمپاژ و دستگاه بسته بندی آب. استقرار دو دستگاه بسته بندی آب سیار در پایانه مرزی و توزیع مستمر. استقرار یک دستگاه آزمایشگاه سیار آب بمنظور کنترل کیفی در طول شبانه روز در پایانه مرزی و به جهت حفظ سلامت آب.

تامین آب مورد نیاز تانکرهای هلال احمر و سپاه پاسداران و شهرداری ها به تعداد ۲۰ دستگاه جمعا ۳۰۰ متر در شبانه روز.

آبرسانی از پل زائر تا بدره عراق جهت آب سرویس های بهداشتی، مراکز درمانی و اورژانس ها، موبک ها و آشپزخانه ها، مراکز نظامی و انتظامی. اجرای شبکه بطول ۶۰۰ متر لوله ۶۳ پلی اتیلن جهت تامین آب آشپزخانه استان قدس رضوی. توزیع روزانه حدود ۲۵ لیتر آب شرب با تانکر آبرسانی رفیع ۱۰ مورد شکستگی از اقطار ۱۰۰ تا ۲۰۰.

راه اندازی ایستگاه پارکینگ بزرگ اربعین (اجرای چاهک بطول ۸ متر با لوله ۶۰۰ فولادی، نصب شناور، تهیه و نصب تابلو برق، ربط خط ۲۰۰

جهت تامین آب موبک های مسیر پل زائر تا میدان اربعین. نصب ۸۰ فقره انشعاب جهت موبک های مستقر در میدان اربعین. اجرای شبکه بطول ۵۰۰ متر با لوله ۶۳ پلی اتیلن جهت سرویس های بهداشتی بین راهی از پل زائر تا میدان اربعین. اجرای شبکه پارکینگ بزرگ اربعین بطول ۸۰۰ متر با لوله ۶۳ پلی اتیلن.

نصب دو عدد علمک آبرگیری در پایانه مرزی. تولید و توزیع آب بطور مستمر در شبانه روز بمیزان ۲۸ لیتر در ثانیه در پایانه مرزی. استقرار ۴۲ دستگاه تانکر

مدیر امور آبفای شهر مهران در تشریح عملکرد این امور در اربعین حسینی گفت: با پشتیبانی ستاد شرکت و با برنامه ریزی ها و اقداماتی که در سال گذشته و سال جاری به خصوص در اجرای زیرساخت های آب شهر مهران صورت گرفت توانستیم با یاری خداوند، آب مورد نیاز زوار را تامین کنیم. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، سالم حسینی مهمترین اقدامات امور آبفای شهر مهران جهت تامین آب زوار را موارد زیر برشمرد: اجرای شبکه آب بطول یک کیلومتر با لوله ۶۳ پلی اتیلن

ایمنی

* طیبه مؤمنی

(مدیر دفتر حفاظت و ایمنی کار)



فرهنگ ایمنی یعنی باور به فایده الزامات و قواعدی که در نگاه اول ممکن است غیر ضروری و دست و پاگیر باشد. برای دست یابی به این فرهنگ هر فرد باید یقین حاصل کرده باشد که باید ها و نیاید ها در اولین مرحله برای خودش مفید است و در صورت عدم اجرای هر یک از آنها اولین متضرر خود او خواهد بود. پس فرهنگ ایمنی یک باور فردی و ذاتی است نه اجبار و منع افراد در حین انجام وظایف آنها

در گذشته نه چندان دور، صنایع با تاکید بر به کارگیری حفاظت های مناسب، تجهیزات حفاظت فردی و همچنین وضع دستورالعمل ها و آموزش افراد و استقرار سیستم های مدیریت ایمنی سعی در کاهش آمار تلفات و خسارات داشتند. اما بروز فاجعه هایی چرنوبیل نشان داد که برای جلوگیری از حوادث تنها به کارگیری روش ها و اجبار کارکنان در اجرای دستورالعمل ها کافی نیست بلکه ایجاد و اشاعه تعهد درونی به ایمنی و نشان دادن آن در رفتار که در واقع همان فرهنگ ایمنی است، تضمین کننده اثر بخشی و موفقیت روش های فوق است.

در سازمان هایی که ایمنی در آنها تبدیل به یک فرهنگ شده، افراد برای رعایت اصول ایمنی همچون استفاده از تجهیزات حفاظت فردی تشویق نمی شوند و برای قصور در انجام آنها توبیخ نمی گردند در این سازمان ها رعایت ایمنی بخشی از فرهنگ، باور و رفتار ذاتی افراد و امری بدیهی است. اولین گام جهت استقرار فرهنگ ایمنی در سازمان ها، تبدیل شعارها به باور ذهنی در افراد می باشد.

یکی از موثرترین ابزارها در این راستا، آغاز آموزش از مدارس و دوران کودکی است تا فرد با فلسفه ایمنی از همان ابتدا آشنا شود. نکته مهم دیگر یادآوری مستمر و تمرین و تکرار موارد ضروری ایمنی است به همین منظور، نصب تاابلوهای هشدار و شعارهای ایمنی در مراکز صنعتی و شهری همواره مورد تاکید قرار می گیرد.

کلنگ زنی طرح آب شیرین کن صالح آباد با حضور استاندار، معاونین و جمعی از مدیران کل استان



طرح آب شیرین کن شهر صالح آباد با حضور استاندار، معاونین استاندار، فرماندار مهران و جمعی از مدیران کل استان ایلام کلنگ زنی شد.

طرح آب شیرین کن شهر صالح آباد با حضور استاندار، معاونین استاندار، فرماندار مهران و جمعی از مدیران کل استان ایلام کلنگ زنی شد.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان ایلام؛ مهندس داراب بیرنوندی مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام گفت: این طرح در مدت شش ماه و با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال از سوی بخش خصوصی احداث و به بهره برداری می رسد.

وی با بیان اینکه طرح آب شیرین کن صالح آباد در زمینی به مساحت ۴۰۰ متر احداث خواهد شد، افزود: با به بهره برداری رسیدن این پروژه، ظرفیت تولید یک هزار و ۲۲۸ متر مکعب آب در شبانه روز فراهم می

شود و ۴۵۰ مترمکعب آب شرب وارد شبکه آبرسانی شهر صالح آباد خواهد شد.

میرعامل آب و فاضلاب استان ادامه داد: با توجه به موقعیت بسیار مهم شهر صالح آباد و کمبود آب شیرین، این پروژه مطالعه گردید که پس از استعلام از چندین شرکت معتبر، مناقصه آن برگزار شد و در نهایت شرکت دلنا نیروی گامرون برنده مناقصه گردید.

وی تصریح کرد: بهره برداری از این طرح برای مدت ۱۰ سال در اختیار بخش خصوصی به عنوان سرمایه گذار طرح قرار گرفته است.

مهندس بیرنوندی خاطرنشان ساخت: با همکاری و توجه دولت بزودی مشکل شوری آب شهر صالح آباد مرتفع خواهد شد. استاندار ایلام نیز در این مراسم با قدرانی از فعالیتهای بسیار خوب و

۱۰ نکته برای مقابله با حملات فیشینگ

(PHISHING)

شما هرگز از شما درخواست نمیکنند که کلمه عبور خود را برایش ایمیل کنید و اگر با همچنین پیشنهادی مواجه شدید به آن قطعاً شک کنید.

۳- هرگز بر روی لینک های موجود در ایمیل های مشکوک کلیک نکنید. اگر ایمیل از طریق بانک شما نیز آمده باشد ترجیحاً با وارد کردن آدرس اینترنتی بانک خود بصورت مستقیم وارد حساب خود شوید و روی لینک درج شده در ایمیل کلیک نکنید. از روش بوک مارک کردن وبسایت های مورد نیاز خود استفاده کنید تا سریعتر وارد آن ها شوید.

۴- امنیت رایانه خود را بالا ببرید. عقل سلیم حکم می کند برای حفاظت بیشتر از یک آنتی ویروس مناسب روی سیستم خود بهره ببرید. همچنین سیستم عامل و مرورگر اینترنت خود را نیز حتما همواره بروز نمایید.

۵- اطلاعات حساس خود را فقط در وبسایت های مطمئن وارد نمایید. یک سایت «امن»، باید با گزینه (https://) آغاز شود و یک علامت قفل بسته در کنار آن وجود داشته باشد.

۶- به صورت دوره ای اکانت های بانکی خود را چک کنید. بررسی دوره ای حساب بانکی شما را از هر گونه بی نظمی در تراکنش های مالی تان مطلع میکنند.

۷- فیشینگ تنها به بانک داری آنلاین محدود نمی شود. بیشترین حجم حملات فیشینگ علیه



* مهدی نظریور
مدیر دفتر آمار و فن آوری
اطلاعات

همانگونه که در سلسله مطالب قبلی مرتبط با مبحث امنیت IT اشاره گردیده بود، فیشینگ تکنیک یا روشی است که از طریق مهندسی اجتماعی، کاربر را فریب داده و در حالی که کاربر فکر می کند در یک وبسایت مطمئن است، اطلاعات ارزشمند کاربر مانند کلمات عبور وی را به سرقت می برد. در ادامه نکاتی در خصوص مقابله با این تکنیک هکرها جهت حفاظت از اطلاعات حساس کاربران علی الخصوص مباحث مرتبط با اطلاعات بانکی بیان می گردد.

۱- یاد بگیرید ایمیل های فیشینگ را تشخیص دهید.

چند ویژگی ایمیل های فیشینگ:

* لوگوی یک شرکت بسیار معتبر را به کار میبرند.

* از نام شرکت ها و برندهای معتبر استفاده میکنند.

* سایتی شبیه به سایت رسمی آن برتر در آدر ایمیل خود درج میکنند.

* یک شغل رویایی یا هدیه نقدی پیشنهاد میکنند.

۲- منبع ارسال کننده ایمیل را بررسی کنید. بانک



معرفی همکار

نام و نام خانوادگی: جمال روشنی



تاریخ تولد: ۱۳۴۹/۴/۸

محل خدمت:

ستاد شرکت

مدرک تحصیلی:

کارشناس رشته مدیریت

پست سازمانی:

مدیر بودجه و بررسی های اقتصادی شرکت

وضعیت تاهل:

متاهل دارای ۲ فرزند

تاریخ استخدام:

۱۳۷۵/۹/۷

عامل پیشرفت در محیط کار:

یکی از مهمترین عوامل پیشرفت در محیط کار جدیت و علاقه به کار و همچنین همکاری و هماهنگی های لازم بین معاونین بویژه معاونت محترم برنامه ریزی می باشد.

اگر می توانستم یک بار دیگر به دنیا بیایم

اگر می توانستم یک بار دیگر به دنیا بیایم کمتر حرف می زدم و بیشتر گوش می کردم دوستانم را برای صرف غذا به خانه دعوت می کردم، حتی اگر فرش خانه ام کثیف و لکه دار بود و یا کاناپه ام ساییده و فرسوده شده...
 در سالن پذیرایی ام ذرت بوداده می جویدم و اگر کسی می خواست که آتش شومینه را روشن کند نگران کثیفی خانه ام نمی شدم...
 پای صحبت های پدر بزرگم می نشستم تا خاطرات جوانی اش را بر ایامم تعریف کند و در یک شب زیبای تابستانی پنجره های اتاق را نمی بستم تا آرایش موهایم به هم نخورد...
 شمع هایی که به شکل گل رز هستند و مدت ها بر روی میز جا خوش کرده اند را روشن می کردم و به نور زیبای آنها خیره می شدم...
 یا فرزندانیم بر روی چمن می نشستند بدون آنکه نگران لکه های سبزی شوم که بر روی لباسم نقش می بستند...
 با تماشای تلویزیون کمتر آشک می ریختم و قهقهه خنده سرم می دادم و با دیدن زندگی بیشتر می خندیدم...
 هر وقت که احساس کسالت می کردم در رختخواب می ماندم و از اینکه آن روز را کار نکردم فکر نمی کردم که دنیا به آخر رسیده است...
 هرگز چیزی را نمی خریدم فقط به این خاطر که به آن احتیاج دارم و یا اینکه ضمانت آن بیشتر است...
 به جای آنکه بی صبرانه در انتظار پایان نه ماه بارداری بمانم هر لحظه از این دوران را می بگذرانم؛ چرا که شانس این را داشته ام که بهترین موجود جهان را در وجودم پرورش دهم و معجزه خداوند را به نمایش بگذارم...
 وقتی که فرزندتانم با شور و حرارت مراد را اغوش می کشیدند هرگز به آنها نمی گفتم: بسه دیگه حالا برو پیش از غذا خوردن دستهایت را بشور، بلکه به آنها می گفتم دوستان دارم!
 اما اگر شانس یک زندگی دوباره به من داده می شد هر دقیقه آن را متوقف می کردم، آن را به دقت می دیدم، به آن حیات می دادم و هرگز آن را پس نمی دادم...

دیگران را ببخشید بے عقلی، نهمت ها، خیانت و بے ادبی...

دیگران را ببخشید

بے عقلی، نهمت ها، خیانت و بے ادبی

نشانه عدم بلوغ روحی انسان هاست

انسان ها که نارس این موارد را زیاد دارند:

شما انسانے رسیده باشید!

باسبکیالی و بدون اینکه قضاوت باسرنش کنید،

و بدون اینکه از این حرفها ناراحت شوید از کنار این هارد شوید

اگر هوا که دلتان ابرک شد و چشمه هایان باریدند،

بگذارید این اشک ها بلران رحمت و بخشش باشند برای آنها که نمے دانند و زمین دلشان خشک شده است

ایجاست که دل بخشنده شما

چشمه جوشانے مے شود که به منبع عظیم لطف خدا متصل شده است

معرفی همکار

سومنی است در راستای فناوری های نوین از زحمات پرسنل شرکت

نام و نام خانوادگی: حسین چشمه پور



تاریخ تولد آذر ۱۳۴۷

محل خدمت:

ستاد شرکت

مدرک تحصیلی:

کارشناس مدیریت دولتی

پست سازمانی:

مدیر امور بازرگانی

تاریخ استخدام:

۷۲/۶/۱

وضعیت تاهل:

متاهل دارای ۳ فرزند (دو فرزند دختر و یک پسر)

مؤثرترین فرد در محیط کار:

همه همکاران در قسمت های مختلف اینجانب را در جهت تلاش هر چه بیشتر در رهنه انجام وظایف کاری تشویق و همکاری نموده اند که جا دارد از تمامی این عزیزان به جهت ایجاد انگیزه در انجام کارهای محوله کمال تشکر و قدردانی نمایم.

تشویق شدگان

توسعه و پیشرفت همواره با تلاش جمعی میسر می شود و با کمک مجموعه عواملی است که شرکت به موفقیت دست می یابد. مدیران در پاسخ به عملکرد مطلوب و تلاش های ارزشمند کارکنانشان در نامه های جداگانه ای از طرف نهادهای مختلف مورد تقدیر و قدردانی قرار گرفتند.

| نام و نام خانوادگی | سمت / محل | تشویق کننده | توضیحات |
|----------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| مهندس داراب بیرنوندی | مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان | دکتر علی دل پیشه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام | مساعی و همکاری شرکت آبفا در اجرای برنامه بازدیدهای علمی دانشجویان مهندسی بهداشت محیط |
| محمد تقی رشیدی | دبیر شورای روابط عمومی و اطلاع رسانی صنعت آب و برق استان | ماشاله تابع جماعت مشاور وزیر و سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی | تلاش در جهت استمرار موفقیت های خانواده روابط عمومی و همکاری و همیاری بین اجزای گوناگون |
| ولی ملکیان | مدیر آبفای شهر ایوان | معروف بسطامی فرماندار ایوان | ارائه خدمات امداد و نجات و کمک رسانی در مواقع بحران |
| سجاد شوهانی | رییس آبفای شهر توحید | جمعی از شهروندان شهر توحید | رضایتمندی شهروندان توحید در راستای تامین آب شرب |



سرکار خانم ستایش عزیزان فرزند همکار گرامی جواد عزیزان

کسب مقام دوم رشته تکواندو مسابقات قهرمانی استان گرامیداشت دهه کرامت و میلاد با سعادت حضرت معصومه (س) را تبریک عرض می نمایم؛ امید که در پناه خداوند در تمامی مراحل زندگی موفق و پیروز باشید. ان شاء...

روابط عمومی و آموزش همگانی

تبریک

موفقیت

فرزند همکار

صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام

مدیر مسئول: داراب بیرنوندی

سردبیر: محمد تقی رشیدی

هیئت تحریریه: اکبر حیدری، غلامرضا غلامی

امام علی (علیه السلام):

همه کارهای خوب و جهاد در راه خدا در برابر امر به معروف و نهی از منکر چون قطره‌ای است در دریای عمیق.

نهج البلاغه (صحبی صالح) ص ۵۴۲، ح ۳۷۴
امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

نشانی: ایلام، میدان دفاع مقدس شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تلفن: ۷-۰۱۲۰۳۲۳۳
وبسایت: www.abfa-ilam.ir

پیام اربفا

گاهنامه پیام اربفا ویژه استان ایلام از تمامی همکارانی که تمایل دارند آثار ادبی (شامل: گزارش، اخبار، خاطرات، و ...) یا مقالات آنها در نشریه چاپ گردد، دعوت می نماید که آثار خود را به صورت تایپ شده به روابط عمومی شرکت ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

بهره برداری از کارخانه سیار تولید آب بهداشتی در مرز مهران با حضور استاندار ایلام



ایلام مستقر می گردد.

وی میزان تولید کارخانه تولید آب بهداشتی را حدود ۱۵۰ هزار عدد در شبانه روز عنوان کرد و گفت: این آبهای تولید شد بصورت لیوانی در اختیار ستاد عتبات برای استفاده زائرین در مسیر خارج از مرز ایران قرار می گیرند.

مهندس بیرنوندی ابرسانی به تمامی موبک های مستقر در مسیر زائرین، و برنامه ریزی برای توزیع حدود ۵ میلیون آب بسته بندی اهدای وزارت نیرو و شرکت های تابعه و وابسته وزارت نیرو، استقرار یک دستگاه آب بسته بندی سیار، اهدایی یک دستگاه حمام با ۵۰ دوش سیار را از دیگر اقدامات شرکت برای خدمات رسانی موثر به زائرین عنوان نمود و افزود: خوشبختانه وزارت نیرو و شرکت های آب و برق در استان و کشور تلاش شبانه روزی انجام می دهند که در رابطه خدمات ارائه شده مشکلی برای مردم بوجود نیاید.

در ادامه این مراسم مهندس مرادی، مشاور وزیر نیرو و رئیس ستاد عتبات وزارت نیرو در سخنانی ضمن قدردانی از زحمات همکاران خود در استان عنوان نمود که تمامی موبک ها و ایستگاههای خدمات

با حضور مهندس مروراید استاندار ایلام و معاون سیاسی و اقتصادی، سردار شوشتری، نایب رئیس ستاد عتبات عالیات کشور، مهندس مرادی، مشاور وزیر نیرو و رئیس ستاد عتبات وزارت نیرو و مسئولین محلی کارخانه تولید آب بسته بندی بهداشتی مرز بین المللی مهران مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام؛ در این مراسم مهندس بیرنوندی مدیر عامل شرکت در رابطه با چگونگی خدمت رسانی به زائرین عتبات توضیحاتی ارائه نمود.

وی گفت: با توجه به اهمیت تامین آب سالم و بهداشتی به زوار عتبات چند سال است شرکت با پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تلاش می نماید که خدمات مطلوبی در این خصوص ارائه نماید از جمله در سال گذشته با احداث یک خط انتقال بطول ۱۹ کیلومتر و یک باب مخزن هوایی به حجم ۵۰۰ هزار متر ظرفیت آب در دسترس زوار را از حدود ۴۰۰ هزار لیتر به بیش از ۲۵ میلیون لیتر در شبانه روز رساند. علاوه بر آن حدود ۲۰ دستگاه تانکر ابرسان سیار از شهرهای مختلف کشور در مرز مهران برای ابرسانی سیار در این

رسان به مردم در مرز مهران در دو موضوع تامین برق و آب شرب مشکل نخواهند داشت.

در این مراسم مهندس مروراید استاندار ایلام ضمن قدر دانی از زحمات شرکت آب و فاضلاب در سخنانی عنوان نمود خوشبختانه دستگاههای خدمات رسانی وزارت نیرو در استان از جمله سازمان های هستند که بصورت موثر و مطلوب نسبت به انجام وظایف خود در این راستا گام برداشته اند



از رزمندگان شاغل در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تجلیل شد

ویژه برای رزمندگان، ایثارگران، جانبازان و خانواده های شهید به مناسبتهای مختلف در شرکت آب و فاضلاب انجام می شود، و برای اجرای قوانین مربوط به جامعه رزمندگان و ایثارگران در شرکت از هیچ گونه تلاشی فرو گذار نخواهد شد.

سپس بیرنوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام نیز طی سخنانی اظهار داشت: امنیت و سربلندی ایران اسلامی مرهون رشادت ها و ایثار این عزیزان است و تکریم رزمندگان، جانبازان و ایثارگران یک وظیفه همگانی است.

وی ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب به مانند سایر دستگاههای اجرایی خود را مکلف به حفظ ارزشها و زنده نگهداشتن فرهنگ ایثار می داند، و اجرای این

با حضور مدیر عامل، معاونین، مشاور مدیر عامل در امور ایثارگران و جمعی از کارکنان شرکت، مراسم تجلیل از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس شاغل در شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی، در ابتدای این مراسم تساری مشاور مدیر عامل در امور ایثارگران شرکت، ضمن خیر مقدم و تسلیت به مناسبت ایام حزن انگیز شهادت سرور و سالار شهیدان و گزارشی از عملکرد شرکت آب و فاضلاب در این زمینه ارائه دادند.

وی ضمن تشکر از مدیر عامل شرکت به خاطر توجه ویژه به این حوزه گفت: همه ساله اجرای مراسمات

مهندس بیرنوندی افزود: خوشبختانه این شرکت با تمام تنگناهای اقتصادی توانست تمامی مزایای رزمندگان تا این تاریخ را بر اساس بخشنامه های وزارت نیرو پرداخت و این شرکت یکی از ادارات موفق در این زمینه در استان است.

گفتنی است در پایان این مراسم از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس شاغل در شرکت با اهداء لوح یاد بود تقدیر بعمل آمد.

مراسم اقدام کوچکی برای ارج نهادن به این عزیزان است.

وی با بیان اینکه آرامش و امنیت امروز کشور حاصل رشادت ها و از خودگذشتگی های رزمندگان است افزود: با وجود این عزیزان است که امروز علیرغم نا امنی و جنگ های خانمان سوز در کشورهای همسایه و کشتار و آوارگی هزاران زن و مرد در کنار مرزهای کشور، مادر محیطی امن و آرام وبدون جنگ و ناامنی زندگی می کنیم.

انتصاب در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

طی احکامی جداگانه ای از سوی مهندس بیرنوندی، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، افراد ذیل در سمت های مختلف منصوب شدند.

آقای حسین فرخ وصال بعنوان مدیر آبفای شهرستان چرداول

آقای عزیز صمیمی بعنوان مدیر آبفای شهرستان ملکشاهی

آقای احد داودی بعنوان مدیر آبفای شهرستان بدره

آقای موسی هادیزاده بعنوان رئیس اداره آبفای شهر مورموری

آقای یوسف رادمان بعنوان رییس آبفای شهر چوار



ولادت مبارک

کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذو الجلال و الاکرام

جناب آقای گرم اله درویشی

با نهایت تأسف درگذشت مادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و غفران و برای شما طول عمر مسئلت داریم.

روابط عمومی و آموزش همگانی